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Datum: 22.02.2026

Printer - Multifunkcijski (Laser) PRN
MFP HP CL) 3302fdw, 499Q8F

Kategorija: Color
Dobavljivost: predvidena dostava 03.03.2026
Sifra: 106021

Cijena: 390,00€

(slika je simboli¢na)

Brend: HP i
Zaliha: Na skladistu Kratak opis

Tehnical Description:
3302fdw

255PM

600x600 dpi

512 MB

PCL5

PCL6

Postcsript

PDF

500 List

UsB

Duplex da

Mjesecni ciklus 40.000 List
Tip skenera prolazni
ADF [str.] 50 list.

Marketing Description:

3302fdw, 25SPM, 600x600 dpi, 512 MB, PCL5, PCL6,
Postcsript, PDF, 500 List, USB, Duplex da, Mjesecni ciklus
40.000 List, Tip skenera prolazni, ADF [str.] 50 list. 1 Gigabit
Ethernet 10/100/1000 Base-TX network; 1 Hi-Speed USB 2.0
(device); 1 Hi-Speed USB 2.0 (host); 1 Wi-Fi 802.11ac (dual
band); 2 RJ-11 Fax/Modem port/phone line; Auto-crossover
Ethernet, Duplex da, toneri: W2191X, W2193X, W2190X,
W2193A, W2190A, W2191A, W2192X, W2192A
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